de Okham, camerariis noftris, et eorum fequacibus fis intendens, refpondens, et at Ware, on (22

faciens omnibus modis que ex parte noftra tibi plenius injungent, abfque omni ^^^^' Pen'tecoft' at

dilacione feu diffimulacione quibufcumque : Attendens fiquidem quod fi dampnum the lateft, with fuf-... . ,.-_.. .
^ I r 1

ficient force, in
vel periculum racione conduftus inlumcientis evenent, quod abut, nos ad te ut ^^j^^ ^^ conduft

ilium qui hujufmodi periculum, quod non folum nos fet rem publicam refpicit, the rolls, etc., as

, r r ,• • , 1- -^ c 1 M- far as Rovfton.
nullatenus connderat, nnali punicione mdubitanter capiemus. Tefte venerabili

patreW. Coventr. et Licli. Epifcopo, Thefaurario noftro, apud Weftm., xiij" die

May anno xxvj'".

CoNSiMiLi mode mandatum eft vicecomiti Cantebr. et Hunt., quod To the fheriff of

fit in propria perfona fiia apud Crucem Rofiam die Veneris proxima ante tt^™ -^ f^
_^"

feftum Pentecoftes cum fufficienti pofie et fecuro condud:u ad conducendum to be at Royfton on

etc. a predifta villa de Cruce Rofia ufque ad villam Hunt., et de eadem
tgcoft' and to con-

villa Hunt, ufque ad villam Staunforde ; et fuper hiis etc. Tefte Thefaurario "^tift the rolls, etc.,

. to Stamford.
ut lupra.

CoNsiMiLi modo mandatum eft vicecomiti Line, quod fit etc. apud Staun- To the IherifF of

forde die Lune in feptimana Pentecoftes cum ftzfficienti etc. ad conducendum etc.
Lincoln; to be at

ji- CL -u i a r ^ r r^
Stamford on Whit-

a predicta villa de Staunforde ufque Graham, et de villa de Graham ufque Monday, and to

Newerke ; et fuper hiis etc. Tefte etc. ut fupra.
conduft the rolls,

' '^ etc., to Grantham,
and thence to

Newark.

CoNsiMiLi modo mandatum eft vicecomiti Not. et Derb., quod fit etc. apud To the fheriff" of

Newerke die Mercurii in feptimana Pentecoftes cum fufficienti etc. ad conducendum Nottingham and
-' ' Derby, to be at

etc. a predi(5i:a villa de Newerke ufque ad villam de Blythe ; et fuper hiis etc. Newark on the

Tefte etc. ut fupra.
Wednefday after

^ Fentecolt, and to

conduft the rolls,

etc., to BIyth, co.

Nottingham.

CoNSiMiLi modo mandatum eft vicecomiti Ebor., quod fit etc. apud To the fheriff of

Blythe die Tovis in feptimana Pentecoftes cum fufficienti etc. ad conducendum °^\'
^"r^., .2^^

J > r Ulyth on Thurfday
etc. a predidta villa de Blithe ufque ad villam de Ponte frafto, et de eadem after Pentecoft and

yilla de Ponte fradto ufque ad civitatem Ebor.; et fuper hiis etc. Tefte etc.
etc'^°"o"pontefr°aa'